CENTRO DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Santa Maria, 14 de março de 2014.

Memorando 50/2014 - Departamento de Educação Especial

Assunto: Divulgação de data, hora e local de realização do Concurso Publico
para Professor Assistente A, Nível 1 do Centro de educação, Departamento de
Educação Especial - Área Educação especial/LIBRAS - Edital n. 004/2013.
Processo 23081.018568/2013-52.

Para: Coordenadoria de Concursos - CCON/PROGEP - Núcleo de Concursos
Docentes - Sr. Cristiano Lanza Savegnago

Senhor Chefe

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a decisão do Departamento sobre a
data de início do Concurso Público para Professor Assistente A, Nível I na área
de Educação Especial/LIBRAS, considerando o Capítulo III da Resolução N.
030/2013 que Regulamenta o Concurso Público para ingresso no Quadro do
Magistério Superior da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM).

 Instalação da banca com participação de todos os candidatos com
inscrições deferidas:

Dia 31 de março de 2014, às oito (8) horas.
Local: Sala 3190 - Prédio 16 - Centro de Educação - Campus da UFSM.

Para esclarecimentos de quaisquer dúvidas, estamos a disposição pelo
ramal 8925 ou pelo e-mail: deducacaoespecial@gmail.com

Atenciosamente,

Leandra Bôer Possa
Chefe do Departamento de Educação Especial

Universidade Federal de Santa Maria